1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SERGIPE

RETIFICAÇÃO DO RESULTADO FINAL

A PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS – PROGEP, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o
que consta no Edital PROGEP/REITORIA/IFS Nª 001/2022, que trata do PROCESSO DE REMOÇÃO
INTERNA PARA TÉCNICOS ADMINISTRATIVOS EM EDUCAÇÃO DO IFS, faz divulgar a RETIFICAÇÃO DO
RESULTADO FINAL:

1 – Onde se lê:

D1. Desclassificado por descumprimento dos itens 3.1.5 e 7.1 (tabela – nº 7).

Leia-se:

D1. Desclassificado por descumprimento dos itens 3.1.3 e 7.1 (tabela – nº 7).

Ficando as demais disposições ratificadas.

Aracaju/SE, 26/04/2022.

Carlos Menezes de Souza Júnior
Pró-Reitor de Gestão de Pessoas